PAGE
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1528/QĐ-CTUBND                     Quy Nhơn, ngày 15 tháng 7 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v Chi chuyển nguồn đối với một số nguồn vốn còn lại

năm 2009 chuyển sang năm 2010

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 108/2008/TT-BTC ngày 18/11/2008 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xử lý ngân sách cuối năm và lập, báo cáo quyết toán ngân sách Nhà nước hàng năm;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1336/TTr-STC-NS ngày 06/7/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1. Điều chỉnh giảm nguồn vốn vay Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam năm 2009 đã được chuyển nguồn sang năm 2010 tại Quyết định số 1157/QĐ-CTUBND ngày 01/6/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh, số tiền: 15.618,125 triệu đồng (Mười lăm tỷ, sáu trăm mười tám triệu, một trăm hai mươi lăm ngàn đồng). Chi tiết các dự án, công trình theo Phụ lục đính kèm.
2. Cho phép tiếp tục chi chuyển nguồn đối với một số nguồn vốn còn lại năm 2009 sang năm 2010, số tiền: 5.750,125 triệu đồng (Năm tỷ, bảy trăm năm mươi triệu, một trăm hai mươi lăm ngàn đồng) để tiếp tục thanh toán theo quy định, gồm:
a). Nguồn vốn tiền sử dụng đất của tỉnh năm 2009 để tạm ứng chi đền bù, hỗ trợ di dời xây dựng lại kho xăng dầu Tiểu đoàn 3, Cục Hậu cần Quân khu 5, số tiền: 5.000 triệu đồng.

b). Nguồn vốn vay Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam năm 2009, số tiền: 750,125 triệu đồng.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính phối hợp với các sở, ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, K2, K17.

                                                                                 Nguyễn Văn Thiện
PAGE